カワイ出版レンタル楽譜申込書

カワイ出版　御中

　　　　　年　　　月　　　日

（申請者）〒

住所：

団体名：

責任者名：

TEL：

FAX：

担当者名：

下記の内容でレンタル楽譜の使用を申し込みます。

作品名　：

演奏者名：

　（プロ・アマ）

使用目的：１演奏会　２音楽教室　３録音（　　　　）　４放送　５その他（　　　　　　）

演奏会等使用日：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　使用回数：　　　回

演奏会場：

主催者名：

レンタル期間：　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

放送関係／放送局：　　　　　　　　　番組名：　　　　　　　　放送日：

ご請求先：

　　TEL

　ご担当者

備　考：

注　申請者と支払先が異なる場合は、ご請求先もご記入ください。

貸し譜の損失及び毀損が認められた場合、もしくは貸し譜の返却が著しく遅れた場合には、別途保証金をお支払いいただくこともございますので、ご使用に際しては十分にご注意ください。

この度は、弊社レンタル楽譜をご利用いただきましてありがとうございます。お手数ですが、上記申込書に必要事項をご記入ご捺印の上、弊社までお送りくださいますようお願い申し上げます。ご請求書を申請者様宛に郵送させていただき、お振り込みが確認された後、楽譜をご送付いたします。返却の際の送料はご負担ください。

送付先：カワイ出版　〒161-0034東京都新宿区上落合2-13-3
FAX送付先：03-3227-6296